



Grudziądz, dnia 06.11.2024 r.

ZP- 2727/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy (znak sprawy: Z/79/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy**” (znak sprawy **Z/79/PN/24**) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 5 zgodzi się na podstawienie i wycenę Nutridrink Protein 4x125ml? Produkt wskazany w formularzu cenowym (Renilon 4.0 4x125mlk) został wycofany ze sprzedaży.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

Zapytanie nr 2:

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 6 zgodzi się na podstawienie i wycenę Nutridrink Protein 4x125ml? Produkt wskazany w formularzu cenowym (Renilon 7.5 4x125mlk) został wycofany ze sprzedaży.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

Zapytanie nr 3:

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 51 miał na myśli Bebilon HMF (50 x 1g)? tak jak wskazał w formularzu cenowym w kolumnie C? w ostatnich latach zmianie uległa gramatura saszetki z 2,2g na 1g (opakowanie po 50 saszetek)





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

Zapytanie nr 4:

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 54 wyrazi zgodę na zamianę i wycenę Bebilon Pepti RTF 24x90mlna produkt Bebilon Prosyneo HA RTF 24x90ml?

Produkt Bebilon Pepti Syneo RTF 24x90ml nie będzie dostępny do sprzedaży przez kolejne 24 miesiące (czas niedostępności może zostać wydłużony).

Powodem zamiany jest brak dostępności Bebilon Pepti Syneo RTF 24xf90ml

Odpowiedź

Informuję, że pytanie dotyczy asortymentu z poz. 53 a nie 54. W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy” (znak sprawy Z/79/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4, jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

– złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

– naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.